

# Agerro Consult ApS

**CVR-nr.: 37973335**

Marstalsgade 47 1 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2022**

---

**Jørn Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Agerro Consult ApS  
Marstalsgade 47 1 th  
2100 København Ø

Telefonnummer: 31227997  
e-mailadresse: jornandersen268@gmail.com

CVR-nr: 37973335  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Ledelsesberetning:

Selskabets aktiviteter består i Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Selskabets formål er yde konsulentbistand indenfor regnskab, økonomistyring og Investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat før skat på DKK -15.462. Balancen viser en egenkapital på DKK -32.219.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Det forventes at der kommer yderligere aktivitet, indtægter og overskud i selskabet i 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 30. juni 2022

Direktion

Jørn Andersen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		80.500	552.500
Eksterne omkostninger		-51.933	-77.001
<b>Bruttoresultat</b>		<b>28.567</b>	<b>475.499</b>
Lønninger			-350.000
Andre personaleomkostninger		-42.785	-54.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-1.078
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.218</b>	<b>69.853</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.244	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-15.462</b>	<b>69.853</b>
Skat af årets resultat			16.009
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.462</b>	<b>85.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-15.462	85.862
<b>I alt</b>		<b>-15.462</b>	<b>85.862</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			37.500
Tilgodehavende skat			16.009
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>53.509</b>
Likvide beholdninger		164.454	239.087
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>164.454</b>	<b>292.596</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>164.454</b>	<b>292.596</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	5.500
Overført resultat		-72.219	-56.758
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-32.219</b>	<b>-51.258</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.854	
Skyldig moms og afgifter		85.819	77.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			265.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.673</b>	<b>343.854</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.673</b>	<b>343.854</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>164.454</b>	<b>292.596</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret